 un evento conclusivo (demo day), durante il quale le imprese, attraverso pitch session e attività di networking, 

presentano il proprio progetto e i propri obiettivi agli investitori nazionali e internazionali; 
 iniziative di business matching e open innovation. 

Ogni impresa beneficerà di servizi per un valore complessivo di € 20.964,00 
(ventimilanovecentosessantaquattro/00), finanziati con risorse NEXT Generation EU dal PNRR Missione 5 - 
Componente 1 - Investimento 1.2 «Creazione di Imprese Femminili» (Decreto 24 Novembre 2021 e Decreto 7 
agosto 2024).  

I benefici di cui al punto (a) che precede sono concessi ai sensi dall’articolo 22, comma 3, lettera c) del